

---

## ROABA+MATERIALE

I.D.: 64381381

---

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.176,47 RON - 1.176,47 RON

---

Descriere: ROABA PVC 1bucx210=210ron, TOPOR 1bucx100=100ron, ELECTROZI 3,25 1pachx75=75ron, DISC MARE 5bucx13=65 ron, MANUSI 3x16=48ron, CONEXPAN 20bucx3,5=70 ron, LOPATA 1bucx25=25ron, MATURA PVC 50 CM CU COADA 2bucx20=40ron, MATURA PVC 60 CM CU COADA 2bucx25=50ron, COADA LOPATA 2bucx15=30ron. PRELUNGITOR 3X1.5 3PR 5M CU PROTECTIE 9bucx38=342 ron, PRELUNGITOR 4P CU CP 5M CU INTR 2bucx27ron=54ron, PRELUNGITOR CERAMIC 3P-7M 4bucx39=156ron, SILICON 1bucx16=16ron, SURUB 500bucx0,13=65ron, SURUB NEGRESE 2,5 1cutx30=30ron, PH1 , BIT EXTOL-PROFI PH1 7bucx2=14ron, SURUB 6MM 2bucx5=10ron. Total cu tva 1400 ron

---